
29-12-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai 



Dėmesio! 

Kai kuriose valstybėse jums gali reikėti leidimo, kai norėsite statyti tam tikro dydžio gyvulių pastogę – 
prastai to reikia didesnėms kaip 50 m2 pastogėms. Jūs esate atsakingi, kad atitiktumėte ir paisytumėte 
įvairius vietinius įstatymus ir reikalavimus bei užtikrintumėte jog pastogė būtų surenkama laikantis pridėto 
vadovo instrukcijų. Labai svarbu surinkti visas dalis pagal instrukcijas, pritvirtinti gyvūnų pastogę su 
pridedamais kuoleliais, smeigiamais į žemę ar panašia įranga. Nepraleiskite jokių dalių ir žingsnių surinkimo 
procese.  

Apsauginės medinės sienos 

Rekomenduojame jums sutvirtinti savo gyvulių pastogę apsauginėmis medinėmis sienomis pastogės viduje. 
Sienos apsaugos jūsų gyvūnus nuo pastogės sienų, o taip pat veiks kaip apsauga gyvūnų pastogei nuo 
gyvūnų. Sienų išmatavimai priklausys nuo to kokius gyvūnus laikote savo gyvulių pastogės viduje.  

Oro sąlygos ir Saugumo rinkiniai 

Niekuomet nestatykite gyvulių pastogės prastu oru, arba kai yra vėjuota. Patikrinkite orų prognozę prieš 
pradėdami statyti savo statinį. Esant prastam orui, jūs esate atsakingi užtikrinant, kad jūsų gyvulių pastogė 
būtų saugiai pritvirtinta arba išardoma tam, kad struktūra nesukeltų sužeidimų ar žalos žmonėms, 
pastatams ir kt.  

Naudokite audros raiščius ir kuolelius,s meigiamus į žemę – visai kaip mūsų Saugumo rinkiniuose 
pritvirtindami savo statinį nepriklausomai nuo to ar naudosite jį ilgą laiką, ar trumpam. Nenaudokite atviros 
liepsnos, virinimo įrangos ar kitų šaltinių, kurie gali užsiliepsnoti viduje arba arti palapinės. Niekuomet 
nebūkite pastogėje ypatingai prastomis oro sąlygomis!  

Gyvulių pastogės yra laikini statiniai 

Visos mūsų gyvūnų pastogės yra laikini statiniai skirti tik trumpalaikiam naudojimui. Trumpai, jie yra tvirtos 
ir patvarios struktūros, kurios suteikia jūsų besiganantiems gyvuliams ir, galbūt, sandėliuojamoms 
medžiagoms pastogę, tačiau gyvulių pastogės nėra nuolatiniai pastatai, tad jums reikia pritvirtinti statinius 
ir užtikrinti, kad pastogė būtų saugi bei geros būklės.  

Draudimas 

Įsitikinkite ar jūsų gyvulių pastogę dengia jūsų namų ar daiktų draudimas. 

Dėmesys sniegui ir lietui 

Iškritus sniegui, visuomet nuvalykite sniegą nuo statinio stogo atlikdami tai reguliariai ir apsaugodami savo 
pastogę nuo besikaupiančio sniego, kuris gali lemti gyvulių pastogės sugriuvimą.  

Esant lietui, visuomet egzistuoja rizika, kad ant gyvulių pastogės kaupsis vanduo. Sunkios vandens balos gali 
sukelti gyvulių pastogės griūtį. Jums privalu užtikrinti, kad vanduo nesikauptų ant palapinės viršaus, o 
uždanga visuomet būtų įtempta, o vandens perteklius, jeigu toks atsiranda, būtų kaip mat pašalinamas. 
Užtikrinkite, kad uždanga visą laiką būtų tinkamai įtempta ant rėmo.  

Kondensacija jūsų gyvulių pastogėje 

Savo gyvulių pastogėje galite patirti kondensaciją. Temperatūros pokyčiai ir drėgmė ore gali sukelti 
kondensaciją ar rasą, kuri atsiranda jūsų gyvulių pastogės viduje. Tai normalu ir nereiškia, kad palapinė 
leidžia vandenį.  



Nesurinkite ar neperpakuokite savo gyvulių pastogės, kai temperatūra lauke nesiekia nulio laipsnių, nes tai 
gali lemti dangos medžiagos pažeidimus ar įplyšimus. Jeigu jums reikia dirbti su gyvulių pastogę, kai 
temperatūra nesiekia nulio laipsnių, privaloma supakuoti pastogę viduje. Būtina užtikrinti, kad pastogė yra 
visiškai sausa prieš sulankstant ją, arba galite rizikuoti, kad susidarys plėsis, kai būsite patalpinę savo 
pastogę.  

Garantinė informacija 

Dancover garantija galioja tik naudojant produktą pagal paskirtį, priimtinas natūralus produkto 
nusidėvėjimas, pagal raštu pateiktas instrukcijas ar vadovą. Garantija negalioja pažeidimams, kuriuos lemia 
nelaimingi atsitikimai, sugadinimas, netinkamas naudojimas ar produkto modifikacijos. Jeigu jums reikia 
nuvalyti gyvulių pastogės uždangą, naudokite švelnų valiklį bei kambario temperatūros arba šaltą vandenį. 
Nenaudokite jokių stiprių chemikalų.  

Apsilankykite dancovershop.com norėdami gauti daugiau informacijos.  

Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę, kad gautumėte naujausius saugumo patarimus ir prekių 
vadovus.  

 


	Tom side
	Tom side

